
RE/MAX One Pražská 223, 390 01 Tábor, Tel.: , E-mail: one@remax-czech.cz, web: http://www.remax-one.cz/

Prodej - Zemědělské objekty číslo zakázky: 369117

1 990 000 Kč
za nemovitost

Prodej zemědělského objektu
Dírná

Zastavěná plocha: 978 m2 Užitná plocha: 830 m2

Plocha parcely: 978 m2 Počet podlaží v domě: 1
Druh objektu: cihlová Stav objektu: před rekonstrukcí

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji bývalý zemědělský objekt v obci Lžín, který v současnosti slouží jako
sklad. Lžín leží cca 8 km od Soběslavi, kde je nájezd na dálnici D3.
Objekt stojí na pozemku ve vlastnictví státu a je možné ho získat do osobního vlastnictví nebo využívat na základě
nájemní smlouvy.
Budova je napojena na elektřinu (v současnosti není osazen elektroměr), voda není k dispozici, odkanalizování je
možné do žumpy.
Zastavěná plocha skeletové stavby je 978 m2.
Podkroví původně sloužilo ke skladování sena a v současnosti nabízí další prostory, které by se daly využívat.
Pro bližší informace a prohlídku nemovitosti kontaktujte makléře nabídky.

Vyřizuje
Pavel Krista
GSM: +420739500501
E-mail: pavel.krista@re-max.cz


